Главе администрации Синявинского городского поселения
от _______________________

проживающего по адресу:

Ленинградская область

___________________________

                                                                                                      ___________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Уведомляю Вас, что я намерен (а) продать принадлежащие мне по праву собственности ……………доли в ………………комнатной квартире, находящейся по адресу:……………………………………………………… за……………………рублей.
В соответствии со ст.250 ГК РФ прошу рассмотреть вопрос о приобретении муниципальным образованием указанной доли в …………комнатной квартире.
"__" __________ 20__ г.

____________________________________

(подпись заявителя)